平成 26年５月 30日

各      位

株 式 会 社 ジ ー テ ク ト

代 表 取 締 役 社 長 菊 池 俊 嗣

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ５９７０ ）

問い合わせ先

上席執行役員

事業管理本部副本部長
吉 沢  勲

ＴＥＬ   048-646-3400

「役員等人事に関するお知らせ」の一部変更について

当社は、平成26年２月28日に発表いたしました「役員等人事に関するお知らせ」につきまして、本日開

催の取締役会において、下記のとおり一部変更することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の内容

（変更前）

監査役人事（平成 26年６月下旬定時株主総会日付）

氏名 定時株主総会後

木下 三五郎 常勤監査役

菊池 要 非常勤監査役

（変更後）

監査役人事（平成 26年６月 20日定時株主総会日付）

氏名 定時株主総会後

菊池 要 常勤監査役

２．変更の理由

木下 三五郎氏より、監査役候補者を辞退する旨の申し出があったことによるものであります。なお、

同氏は、平成 26年６月 20日開催予定の定時株主総会後、特別顧問に就任する予定です。

以上